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Think ahead.

Tork viko na odpadkovy kos

Produkt 460015

Systém Bl

Moderni design s hladkym povrchem a Cistymi liniemi, ktery se
bude skvéle hodit na vase toalety a umyvarny. Vytvorte mimoradny
dojem, ktery podpori image vysoké kvality vaSeho podniku. Stylova
nerezova ocel s ochranou proti otisklim prstl vypada skvéle a
zUstava vzdy dista.

Vysoké kapacita (50 I) sniZuje dobu udrzby
Uzky a atraktivni odpadkovy ko§, ktery Ize
namontovat na sténu, aby splynul s
interiérem toalet nebo umyvaren a zajistil
skvely dojem

Pytel do zakrytého odpadkového koSe:

www.tork.cz Cisty a atraktivni vzhled
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Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

Spotrebitelska jednotka
7322540794403

1

54 mm

367 mm

241 mm

4.78 dm3

2289

3629

Plastic

Prepravni jednotka
7322540785753

6

6

324 mm

241 mm

367 mm

28.66 dm3

1.4kg

25kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540798807
270

270

1770 mm

800 mm

1200 mm

1.29 m3

61.56 kg
113.04 kg
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Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovskéa 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



